
Fecha de Publicación: 12-03-2018 11:15 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE RECOLECCIÓN, TRANSPORTE,
TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE LOS RESIDUOS BIOPATOGÉNICOS 

- Descripción: CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE RECOLECCIÓN, TRANSPORTE, TRATAMIENTO
Y DISPOSICIÓN FINAL DE LOS RESIDUOS BIOPATOGÉNICOS GENERADOS POR
ESTABLECIMIENTOS ASISTENCIALES Y CENTROS DE SALUD DE LA REGIÓN 4 - NODO ROSARIO
DEL MINISTERIO DE SALUD ESTABLECIMIENTOS ASISTENCIALES Y CENTROS DE SALUD DE LA
REGIÓN 4 - NODO ROSARIO DEL MINISTERIO DE SALUD 

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - RECOLECCION DE RESIDUOS

- Organismo comitente:

NODO ROSARIO

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

DPTO. DE COMPRAS MINISTERIO DE SALUD

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

04-04-2018 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: MINISTERIO DE SALUD – DPTO DE COMPRAS JUNA DE GARAY 2880
– 3000 SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 04-04-2018 11:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 3.700,00

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0155278-2

Fecha de impresión: 19/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0155278&digito=2&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- Monto Original: $ 9.180.000,00

Documentos

- Pliego

LP06 - RESIDUOS PATOLOGICOS

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Norma Legal de Adjudicación

NORMA LEGAL DE ADJUDICACIÓN

- Orden de Provisión

OP 115 - SOMA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 19/04/2024

http://www.tcpdf.org

